РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _ 18 _» __ декабря __ 2012 г.                           р.п. Куйтун                                         № 977-п

  «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования

Куйтунский район от 14 ноября 2012 года № 847-п  «Об утверждении персонального

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании Куйтунский район»

     В связи с ходатайством муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

Куйтунская центральная районная больница о выведении из состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования

Куйтунский район Белоножко Наталью Андреевну – социального работника

муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Куйтунская центральная

районная больница и о введении в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации муниципального образования Куйтунский район

Шипко – Назарову Татьяну Николаевну социального работника муниципального

бюджетного учреждения здравоохранения Куйтунская центральная районная больница,

руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский раон

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район  от 14 ноября 2012 года № 847-п  «Об утверждении персонального

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании Куйтунский район» (далее – комиссия) следующие изменения:

         1.1.Вывести из состава комиссии:

Белоножко Наталью Андреевну – социального работника муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения Куйтунская центральная районная больница.

          1.2.Ввести в состав комиссии:

 Шипко – Назарову Татьяну Николаевну социального работника муниципального

бюджетного учреждения здравоохранения «Куйтунская центральная районная больница»,

членом комиссии.

          2.Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район (Яковлевой Л.И.)

          2.1.Внести информационную справку в оригинал постановления администрации

муниципального образования Куйтунский район от 14.11.2012 года №  847-п  «Об

утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав в муниципальном образовании Куйтунский район»

          2.2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край»

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                               д/п                                        А.И. Полонин